1.06
700 sérieDOPORUČENÉ POUŽITÍ PRO UPICHOVÁNÍ
ŘE
ZN
Á
 G
EO
M

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.6 2.5° 3 731X4-0.6 741X4-0.6
0.8 0.5° 4 - 741X4-0.8
1.0 0.5° 5 731X4-1.0 741X4-1.0
1.5 0.5° 7 731X4-1.5 741X4-1.5
2.0 0.5° 7 731X4-2.0 741X4-2.0
 = standardní položka

N
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
1.2 5 - 741XF-1.2
1.5 7 731XF-1.5 741XF-1.5
2.0 7 731XF-2.0 741XF-2.0
2.5 7 731XF-2.5 741XF-2.5
L R

X
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
0.5 3 0.03 - 741X12-0.5
1.0 5 0.03 731X12-1.0 741X12-1.0
1.5 7 0.03 731X12-1.5 741X12-1.5
2.0 7 0.03 731X12-2.0 741X12-2.0
L R

N
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
1.5 5 741LX4-1.5 731RX4-1.5
Cut L Cut R
R L
15°
E L

N
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
1.5 7 741LXF-1.5 731RXF-1.5
2.0 7 741LXF-2.0 731RXF-2.0
2.5 7 741LXF-2.5 731RXF-2.5
Cut L Cut R
R L
15°
E L

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
1.0 5 0.03 - 731RX12-1.0
1.5 7 0.03 741LX12-1.5 731RX12-1.5
Cut L Cut R
R L
15°
R L

Ti
N
N
(μk
20
)
Art. N° Ti
Al
N
Ti
N
N
(μk
20
)
1.5 7 0.03 741LX25-1.5 731RX25-1.5
R L
Cut L Cut R
15°
R L

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
1.0 5 741N-1.0 731N-1.0
1.5 7 741N-1.5 731N-1.5
Cut L Cut R
R LE L
0.3°
0.3°

B
A
B
STANDARDNÍ ZPŮSOB
UPÍNÁNÍ (A)
ZPŮSOB UPÍNÁNÍ (B)
1.27
DRŽÁKY S VNITŘNÍM CHLAZENÍM 730-JET / 740-JET
L R
A x B L
TYP
UPÍNÁNÍ Art. N° Art. N°
8 x 10 100 A + B - 740-0810-JET
10 x 12 100 A + B 730-1012-JET 740-1012-JET
12 x 12 100 A + B 730-12-JET 740-12-JET
 12.7 x 12.7 100 A + B 730-12.7-JET 740-12.7-JET
16 x 16 100 A + B 730-16-JET 740-16-JET
20 x 20 100 A + B 730-20-JET 740-20-JET
NÁHRADNÍ
DÍLY
TRYSKA
VOLITELNÉ
Art. N° Art. N° Art. N° Art. N°
740-0810-JET J-M5-D5 JB-M5 – JC-M5-D5
730-JET / 740-JET J-M8X1-D6 JB-M8X1 JJ-M3X6-D1.5 –
7.5
L
18.5
6
B
A
L R
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
1.28
DRŽÁKY 740-C
R
A x B L R
TYP
UPÍNÁNÍ Art. N°
8 x 8 115 24 A 740-C-8
10 x 10 115 24 A 740-C-10
12 x 12 130 30 A 740-C-12
16 x 16 130 40 A 740-C-16
R
6
(7.5)
R
A
B
L
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
1.29
DRŽÁKY 730RC
L (R)
UPICHOVÁNÍ V PRAVÉ LINII
A x B L R Art. N°
8 x 8 115 24 730RC-8
10 x 10 115 24 730RC-10
12 x 12 130 30 730RC-12
16 x 16 130 40 730RC-16
UPICHOVÁNÍ V PRAVÉ LINII
Pro destičky typu 731R
(stránky 1.39 - 1.45)
731R
(7.5)
R
A
B
L
E
6
6
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
TYP UPÍNÁNÍ: A
1.30
ANTIVIBRAČNÍ DRŽÁKY 730-NOVIBRA
740-NOVIBRA
L R
A x B L Art. N° Art. N°
7 x 7 115 A 730-7-NOVIBRA 740-7-NOVIBRA
8 x 8 115 A + B 730-8-NOVIBRA 740-8-NOVIBRA
8 x 8 80 A + B - 740-8-80-NOVIBRA
10 x 10 115 A + B - 740-10-NOVIBRA
12 x 12 130 A + B - 740-12-NOVIBRA
A
B
L
L R
Šroubky a klíč jsou součástí každého držáku
TYP
UPÍNÁNÍ
1.31
DRŽÁKY 740 / 730-D
R L
D L A B Art. N°
16 160 19 17 740/730-D16
19.05 160 19 17 740/730-D19.05
19.05 110 19 17 740/730-D19.05-S
20 160 19.5 17 740/730-D20
22 110 20 17 740/730-D22
25 200 22 17 740/730-D25
25.4 200 22 17 740/730-D25.4
R L
D L A B Art. N°
10 52 19 17 740/730-D10
D
(30)
A
B